高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 4月 10日

發文字號：高市旅行(106)良字第 109號

主旨:關於各縣市政府本(106)年度規劃之「國際觀光旅客來台獎助計畫」，

詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據財團法人台灣觀光協會 106 年 3 月 31 日台觀字第 1060410 號函

辦理。

2. 為便利旅行業者吸引國際觀光旅客來台，該會彙整縣市政府所規劃

之「國際觀光旅客來台獎助計畫」如下表，請卓參;如有需求，請逕

洽各縣市政府承辦人。

序

號
單位

有無

獎助

獎助內容摘要 聯絡窗口/實

施計畫

1 台北市政

府觀光傳

播局

有 鼓勵國際會議、展覽暨獎勵旅遊於該市舉

辦，分三階段提供贊助：爭取階段：市長

信函、文宣及場地，取得主辦資格補助

30 萬元；推廣階段：市長歡迎信函及文

宣等行政協助；舉辦階段：申請使用花博

園區場地列為優先提供等值新台幣100

萬元以下之贊助

袁雅蓮

02-

27208889#3371

實施計畫如附

件一

2 台南市政

府觀光旅

遊局

有 國際航線包機或100 人以上國際團客入

住該市飯店，經旅行社申請並審核通過後

提供 400 元住宿優惠或伴手禮。

尤秝葳小姐

06-

2991111#7830

實施計畫如附

件二

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

3 高雄市政

府觀光局

有 東北亞、東南亞及港澳團客來台，旅行社

安排入住該市飯店或民宿，一晚補助每人

300 元，連續兩晚補助每人 600 元

07-7995678

#1513-1518

實施計畫如附

件三

4 臺東縣政

府觀光旅

遊處

有 1.執行包機(大陸港澳及新加坡)並入住該

縣2 晚以上，旅行社可獲得補助每人最高

2500 元。

2.辦理15 人以上團體赴該縣旅遊、度假

之團體，採年度競賽方式獎勵。

謝序偉

089-357095

實施計畫如附

件四

理 事 長